
СТИПЕНДИИ
Доделува

на студенти бруцоши на МФС

Тестот се решава во времетраење од 1 час, се одговара на 60 прашања од областа на 
математика, логика и физика. 

њ
ј ј ј

.  

Наградата се состои во ослободувањ иј
јќ ј њ

Право на учество имаат студентите запишани за прв пат во 
зимски семестар 2017/18 година.                 

Тестот ќе се одржи на 20.10.2017, петок во 16ч во АМФ. 

Машински факултет-Скопје


